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Korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon 
neuvottelukunta 2024-2027
Asettaminen

Valtioneuvosto on 4.7.2024 asettanut korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvotte-
lukunnan.

Toimikausi
Neuvottelukunnan toimikausi on 1.8.2024 – 31.7.2027.

Tausta
Korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnasta (jäljempänä 
neuvottelukunta) säädetään korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta annetun lain 
(695/2019) 11 §:ssä. Sen mukaan sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä toimii valtioneuvoston 
asettama korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunta. Neuvottelukunnan 
toimikausi on kolmivuotinen.

Neuvottelukunnan tehtävistä, kokoonpanosta sekä asettamisesta säädetään tarkemmin korkeakou-
luopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnasta annetussa valtioneuvoston asetuk-
sessa (274/2021). Lisäksi asetuksessa säädetään neuvottelukunnan sihteeristöstä ja jaostoista sekä
asioiden käsittelystä.

Neuvottelukunnan kokoonpanossa on puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 11 jäsentä. Pu-
heenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla sosiaali- ja terveysministeriön virkamies. Kokoonpa-
nossa tulee olla edustettuina sosiaali- ja terveysministeriö, valtiovarainministeriö, opetus- ja kulttuuri-
ministeriö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Kansaneläkelaitos, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, 
Suomen Kuntaliitto, yliopistot ja ammattikorkeakoulut sekä ylioppilaskunnat ja opiskelijakunnat.

Tavoitteet
Korkeakorkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnan tavoitteena on seura-
ta, ohjata ja kehittää opiskeluterveydenhuollon järjestämistä, rahoittamista ja toteuttamista sekä 
edistää opiskeluterveydenhuollon vaikuttavuutta. Lisäksi neuvottelukunnan tavoitteena on edistää 
opiskeluterveydenhuollon ja muun terveydenhuollon yhteensovittamista.
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Tehtävät
Neuvottelukunnan tehtävänä on:

1) seurata korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon järjestämistä;

2) ohjata ja seurata Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottaman opiskeluterveydenhuollon toteu-
tumista;

3) kehittää Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottamaa opiskeluterveydenhuoltoa;

4) edistää Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottaman opiskeluterveydenhuollon ja hyvinvointia-
lueiden järjestämän opiskeluterveydenhuollon ja muun terveydenhuollon yhteensovittamista;

5) seurata palveluverkkoa ja opiskeluterveydenhuollon palvelujen toteutumista, palvelujen käyttöä ja 
tarvetta valtakunnallisesti sekä opiskelijoiden tyytyväisyyttä palveluihin.

Tehtäviensä hoitamiseksi neuvottelukunnan on:

1) arvioitava korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon palvelujen saatavuutta ja saavutet-
tavuutta;

2) seurattava ja arvioitava Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottaman opiskeluterveydenhuollon 
sekä muun terveydenhuollon välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista;

3) seurattava opiskeluterveydenhuollon kustannuksia ja voimavarojen kohdentumista;

4) edistettävä toisen asteen opiskelijoiden sekä korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon 
ja muun terveydenhuollon yhteensovittamista.

Neuvottelukunta voi käsitellä sille tehtyjä, opiskeluterveydenhuoltoa koskevia esityksiä ja antaa opis-
keluterveydenhuoltoa koskevia lausuntoja.

Neuvottelukunta voi tehtäviensä hoitamiseksi tehdä esityksiä opiskeluterveydenhuoltoa koskevissa 
asioissa ministeriöille, muille viranomaisille sekä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiölle.

Neuvottelukunta voi tarvittaessa kuulla asiantuntijoita sekä perustaa sihteeristön ja jaostoja. Jaosto-
jen jäseninä voi olla myös neuvottelukunnan ulkopuolisia jäseniä.

Kokoonpano
Puheenjohtaja

Andreas Blanco Sequeiros, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja

Elina Vesterinen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet

Arja Ruponen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö

varajäsen Sari Raassina, lääkintöneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

Piia Pekola, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö

varajäsen Merja Salmi, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö

Katri Tervaspalo, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

varajäsen Anne Ekroth, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Johanna Jahnukainen, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

varajäsen Olli Kiviruusu, tutkimuspäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
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Erika Juutinen, suunnittelija, Kansaneläkelaitos

varajäsen Mari Stenberg, suunnittelija, Kansaneläkelaitos

Katariina Poskiparta, toimitusjohtaja, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö

varajäsen Teija Kulmala, johtajaylilääkäri, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö

Maria Salenius, kehittämispäällikkö, Suomen Kuntaliitto

varajäsen Sami Niemi, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto

Miia Turtiainen, koulutusjohtaja, Itä-Suomen yliopisto

varajäsen Jani Kykkänen, korkeakoulu- ja tiedepolitiikan asiantuntija, Unifi

Riitta Rissanen, rehtori, Lapin ammattikorkeakoulu

varajäsen Sanna Eronen, koulutusjohtaja, Vaasan ammattikorkeakoulu

Henri Kontkin, sosiaalipolitiikan asiantuntija, Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry

varajäsen Sonja Naalisvaara, sosiaalipolitiikan asiantuntija, Suomen ylioppilaskuntien
liitto SYL ry

Julia Ståhle, sosiaalipolitiikan asiantuntija, Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK ry

 varajäsen Erica Alaluusua, sosiaalipolitiikan asiantuntija, Suomen opiskelijakuntien 
liitto SAMOK ry

Neuvottelukunnan kokoonpanossa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja mukaan lukien jäsenenä 
11 naista ja 2 miestä. Neuvottelukunnan kokoonpano ei noudata naisten ja miesten välisestä tasa-
arvosta annetun lain (609/2986) 4 a §:n edellytyksiä julkisen hallinnon toimielinten kokoonpanosta. 
Työryhmien jäsenet on nimetty asiantuntijuutensa perusteella, eikä yhteistyötahoilla ollut esittää jä-
seniksi enempää miespuolisia jäseniä.

 

Kustannukset ja rahoitus
Neuvottelukunta työskentelee virka-aikana, eikä työskentelystä makseta erillisiä palkkioita. Mahdolli-
set muut kulut maksetaan momentilta 33.01.01.01, toimintayksikkö: TY 5 500 800 100, SEUKO1: 55
050 250, TOIMINTO: 5 500 220 200.

 

 

Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso

Hallitussihteeri Titta Honkala
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 Jakelu  Päätöksessä mainitut
VM Valtiovarainministeriö
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Kansaneläkelaitos (Kela)
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö YTHS
Terveyden ja hyvinvoinninlaitos (THL)
Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry
Suomen opiskelijakuntien liitto - SAMOK ry
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry
Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry
Suomen Kuntaliitto
 

 Tiedoksi  STM Sosiaali- ja terveysministeri esikuntineen
STM Sosiaaliturvaministeri esikuntineen
STM Kansliapäällikkö
STM YTO Yhteisöt ja toimintakyky -osasto
STM APO Sosiaali ja terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut osasto
STM STAR Strategia- ja talousyksikkö
STM OHO Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto
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